ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21 июня 2020 года
            г. Зеленогорск                                № 108/558
Об установлении времени (режима) работы участковых избирательных комиссий при голосовании до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции от 2 июня 2020 № 250/1840-7), решением Избирательной комиссии Красноярского края от 19.06.2020 № 47/1261-7 «О согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий при голосовании до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий при проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий        г. Зеленогорска Красноярского края при проведении голосования до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
-  с 25 июня по 29 июня 2020 года – с 08.00 часов до 20.00 часов;

-  30 июня 2020 года – с 08.00 часов до 18.00 часов.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и в участковые избирательные комиссии г. Зеленогорска Красноярского края. Разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

	Е.Ю. Шорникова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска

Красноярского края

	Д.Б. Крышталь